司总股本将由 131,428,170 股减至 131,691,805 股。具体内容详见公司于 2024 年 6 月 1 日、2024 年 6 月 17 日在指定信息

披露媒体披露的相关公告。

（2）关于 2022 年限制性股票激励计划

南凌科技股份有限公司 2024 年半年度报告全文

35

①公司于 2024 年 3 月 8 日召开第三届董事会第十四次会议、第三届监事会第十二次会议，审议通过《关于 2022 年

限制性股票激励计划首次授予第一个归属期归属条件成就的议案》，公司 2022 年限制性股票激励计划首次授予第一个归

属期归属条件已经成就，同意公司为符合条件的 88 名激励对象办理归属相关事宜，本次可归属的限制性股票数量为

436,435 股，该部分归属股票已于 2024 年 3 月 21 日上市流通。具体内容详见公司于 2024 年 3 月 8 日、2024 年 3 月 20日

在指定信息披露媒体披露的相关公告。

②公司于 2024 年 5 月 31 日召开第三届董事会第十六次会议、第三届监事会第十四次会议，审议通过《关于作废

2022 年限制性股票激励计划部分已授予尚未归属的限制性股票的议案》，根据公司《2022 年限制性股票激励计划》的相

关规定，鉴于本激励计划的 3 名激励对象因个人原因离职，已不具备激励对象资格，同意公司作废前述激励对象已授予

尚未归属的全部限制性股票共计 38,100 股；同时，根据《2022 年限制性股票激励计划》的相关规定，公司 2023 年度业

绩未达到本激励计划首次授予限制性股票第二个归属期及预留授予限制性股票第一个归属期公司层面的业绩考核要求，

董事会同意公司对 116 名激励对象对应考核当年计划归属的限制性股票共计 990,650 股进行作废，合计作废的限制性股

票数量为 1,028,750 股。具体内容详见公司于 2024 年 6 月 1 日在指定信息披露媒体披露的相关公告。

③公司于 2024 年 8 月 26 日召开第三届董事会第十七次会议、第三届监事会第十五次会议，审议通过《关于调整

2022 年限制性股票激励计划授予价格的议案》，根据公司已经董事会、监事会及股东大会审议通过公司 2023 年度利润

分配方案，同意公司对 2022 年限制性股票激励计划首次及预留授予价格进行调整，首次及预留授予价格由 8.63 元/股调

整为 8.43 元/股。具体内容详见公司于 2024 年 8 月 28 日在指定信息披露媒体披露的相关公告。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

南凌科技股份有限公司 2024 年半年度报告全文

36

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 52,447,500 39.90%   52,447,500 39.77%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 52,433,100 39.89%   52,433,100 39.76%

其中：境内法人持股

境内自然人持股 52,433,100 39.89%   52,433,100 39.76%

4、外资持股 14,400 0.01%   14,400 0.01%

其中：境外法人持股

境外自然人持股 14,400 0.01%   14,400 0.01%

二、无限售条件股份 78,980,670 60.10% 436,435   436,435 79,417,105 60.23%

1、人民币普通股 78,980,670 60.10% 436,435   436,435 79,417,105 60.23%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 131,428,170 100.00% 436,435   436,435 131,864,605 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

公司于 2024 年 3 月 8 日召开第三届董事会第十四次会议、第三届监事会第十二次会议，审议通过《关于 2022 年限

制性股票激励计划首次授予第一个归属期归属条件成就的议案》，公司 2022 年限制性股票激励计划首次授予第一个归属

期归属条件已经成就，同意公司为符合条件的 88 名激励对象办理归属相关事宜，本次可归属的限制性股票数量为

436,435 股，该部分归属股票已于 2024 年 3 月 21 日上市流通。具体内容详见公司于 2024 年 3 月 8 日、2024 年 3 月 20日

在指定信息披露媒体披露的相关公告。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

南凌科技股份有限公司 2024 年半年度报告全文

37

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

□适用 不适用

二、证券发行与上市情况

□适用 不适用

三、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 17,059

报告期末表决权恢复的

优先股股东总数（如有）

（参见注 8）

0

持有特别表决权

股份的股东总数

（如有）

0

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名股东持股情况（不含通过转融通出借股份）

股东名称 股东性质
持股

比例

报告期末

持股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限售

条件的股份

数量

持有无限售

条件的股份

数量

质押、标记或冻结情况

股份状态 数量

陈树林 境内自然人 26.47% 34,900,200 0 26,175,150 8,725,050 不适用 0